prestação de serviços Fornecimento de Produtos de Padaria e Pastelaria, destinados aos

refeitórios escolares do Agrupamento de Escolas Sidónio Pais Caminha, a que se refere o

convite datado de 16 de setembro de 2020, obriga-se a executar, todos os serviços, em

conformidade com todas as cláusulas do Convite, pela quantia de € 6.185,85 (seis mil

cento e oitenta e cinco euros e oitenta e cinco cêntimos) acrescidos de IVA.

Mais se declara, que renuncia & foro especial e se submete, em tudo o que respeita à

execução do contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor.

Vila Praia de Ãncora, 17 de setembro de 2020